QuintaFeira, 21 de Outubro de 2021  Edição nº 148

QuintaFeira

21 de Outubro de 2021

Edição nº 148

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO N° 015-2021

ESCLARECIMENTO N° 001/2021

Estimada Pregoeira,

Considerando as decisões do último certame, perguntamos:

1. Qual encargo social o município adotou para elaborar a estimativa de preço?
2. Qual produtividade adotada?

Respeitosamente,

Jonathas de Jesus Mota
Advogado - OAB BA 59.581

RESPOSTA

1. Qual encargo social o município adotou para elaborar a estimativa de preço?

RESPOSTA: Os encargos previstos na legislação referente às empresas que NÃO estão enquadradas no

Simples Nacional.

2. Qual produtividade adotada?

RESPOSTA: A produtividade adotada encontra-se prevista no edital, tendo sido utilizado os índices

baseados nos previstos na Instrução Normativa nº 05/2017.

		2021-10-21T18:37:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO